



	<b>Консультативно-диагностический центр</b>																						
4	Врач-травмотолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отдел по контролю качества медицинской помощи и клинико-экспертной работе Центра клиничко-экспертного контроля</b>																						
5	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>ФИЛИАЛ ГКБ №67 РО-ДИЛЬНЫЙ ДОМ №1</b>																						
	<i>Общепольничный медицинский персонал</i>																						
6	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет невынашивания беременности</i>																						
7	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Акушер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение пренатальной диагностики</i>																						
9	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ФИЛИАЛ ГКБ №67 МСЧ №60</b>																						
	<i>1 отделение медицинской реабилитации (для пациентов с нарушением функций опорно-двигательного аппарата 20 коек)</i>																						
10	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2 отделение медицинской реабилитации (для пациентов с нарушением функций центральной нервной системы 20 коек)</i>																						
11	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
12	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение</i>																						
13	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общепольничный немедицинский персонал, хозяйственный отдел</i>																						
14	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда \_\_\_\_\_ Петров Ю.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического \_\_\_\_\_  
отдела \_\_\_\_\_ Александра О.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ Пинтелей В.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ Григорьева О.М. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист отдела охраны труда \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ Иванова И.Ю. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Александра Кристина Юрьевна \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

976 \_\_\_\_\_ Малашкин Александр Викторович \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)